Trav. Raimundo Ribeiro de Souza,  nº 01 – Centro

CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

TERMO DE APOSTILAMENTO DE INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

I – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017.2019.36.010;

II – INSTRUMENTO VINCULANTE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2019-SEMAS;

III – LOCATÁRIA: VALDIREZ BAIÃO LIMA NOGUEIRA, brasileira, portadora da Cédula de
Identidade nº 5944563 PC/PA, inscrita no CPF/MF nº 523.412.595-53, residente e
domiciliada na Rua Rui Barbosa, nº 442, Bairro Centro, Eunápolis/BA, neste ato
representada por sua procuradora a Sra. CARLEANE MALACARNE PREMOLI, brasileira,
portadora da CI/RG nº 0934241597 SSP/BA e do CPF/MF nº 008.826.885-37, residente na
Rua Monte Alto, nº 246, Apto 705, Torre A, Bairro Nossa Senhora de Fátima, Itabuna/BA;

IV – OBJETO: locação de 01 (um) imóvel urbano, localizado na Travessa Maracanã, Nº 55,
Bairro Nova TucuruÍ, Tucuruí/PA, para instalação da CASA DE PASSAGEM AMIGO DA
CRIANÇA;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: 06 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
UNIDADE EXECUTORA: 17 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
08.243.0040-2.138 – AMPARO E ACOLHIMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE - ABRIGO;
3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEITOS – PESSOA FÍSICA
FONTE DE RECURSOS: 1311 – Transferências de RECURSOS DO FUNDO NACIIONAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FNAS
FONTE DE RECURSO: 13900000- OUTROS RECURSOS VINCULADOS A ASSISTENCIA SOCIAL.

V- FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º  da Lei 8.666/93;

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte.

NAZIDELY CONTENTE PANTOJA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 725/2018 - GP
CONTRATANTE

Este Termo de Apostilamento, foi publicado no quadro de
aviso desta Prefeitura na data de sua assinatura, conforme
expressa a Lei Municipal nº 3.896 de 26 de setembro de 1994,
na data supra.

SILEIA GAIA TEIXEIRA

Chefe de Gabinete Interina
Portaria Nº 350/2020-GP

		2020-03-12T16:27:37-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259